
Rallye du 14 Juillet 2025 VHRS 13-14 juillet 2025

POS BALISE EQUIPAGE MOYENNE N° DE COURSE VOITURE section 1 section 2 section 3 section 4 TOTAL

1 22 POUX Robert - BALLET Teddy I 322 Porsche 968 77,8 46,8 0,0 0,0 124,6

2 23 TCHIKOLTSOFF Alain - TCHIKOLTSOFF Jeannine I 323 Porsche 911 97,5 92,3 0,0 0,0 189,8

3 32 QUELET François - JACQUES Clement I 333 Peugeot 104 ZS 113,8 106,6 0,0 0,0 220,4

4 24 ROBERT Philippe - MARAIN Delphine I 324 Alpine A310 109,3 123,4 0,0 0,0 232,7

5 10 CHAPELLE Philippe - OTTMANN David H 310 Volkswagen Polo 148,8 95,7 0,0 0,0 244,5

6 25 HUMBERT Raphael - HUMBERT Regine I 325 Peugeot 106 xsi 153,8 135,2 0,0 0,0 289,0

7 30 CARLIN Maurice - CARLIN Evelyne H 331 PEUGEOT 104 Z 187,7 205,0 0,0 0,0 392,7

8 14 CHASSARD Matthieu - ULRICH Lisa H 314 Peugeot 106 xs 245,3 157,3 0,0 0,0 402,6

9 4 MUNNIER GÉRARD - DECREUSE MICHEL H 304 RENAULT 5 TURBO TDC 268,4 182,4 0,0 0,0 450,8

10 29 RAGOT Edith - MARESCHAL Philippe B 329 Volkswagen coccinelle 319,7 168,4 0,0 0,0 488,1

11 20 BOLOT Philippe - GRISEY Christine H 320 Simca Rally 3 328,5 177,1 0,0 0,0 505,6

12 21 PETITJEAN Stephane - KASPEROWICZ Elodie H 321 Peugeot 205 RALLYE 322,1 229,9 0,0 0,0 552,0

13 31 ROMAND-LENGLET Arthur - FOREST Romain H 332 Peugeot 205 GTI 397,2 175,8 0,0 0,0 573,0

14 16 ULRICH Sylvain - ULRICH Sandrine H 316 Audi coupe GT 300,5 297,4 0,0 0,0 597,9

15 6 AUBRY Gerald - SIMONIN Adeline H 306 Peugeot 104 466,7 139,7 0,0 0,0 606,4

16 12 MARTIN Christophe - MARTIN Eva H 312 BMW 318I Compact 376,2 241,3 0,0 0,0 617,5

17 9 CLERGET Bruno - STEHLY Dimitri H 309 Renault 11 Turbo 451,5 209,7 0,0 0,0 661,2

18 17 OUDOT Gerard - GUYOT Claudine H 317 Citroën ax  gti 480,0 188,2 0,0 0,0 668,2

19 5 HERMANN Michel - MORE Murielle H 305 Renault clio williams 439,5 238,2 0,0 0,0 677,7

20 7 VIRON Bruno - CLEMENT Celia H 307 Ford rs2000 479,5 208,2 0,0 0,0 687,7

21 11 PELLETIER Sylvain - HUMETZ Ghislain H 311 Peugeot 205 xs 427,4 298,0 0,0 0,0 725,4

22 19 CREVOISERAT Nolwenn - VISCONTI Jonathan H 319 Peugeot 205J 406,5 327,3 0,0 0,0 733,8

23 3 POURCELOT Eric - POURCELOT Sophie H 303 Volkswagen Golf GTI 530,6 258,8 0,0 0,0 789,4

24 15 GRANDJEAN Didier - NAISSANT Elise H 315 Peugeot 309GTi 390,2 449,6 0,0 0,0 839,8

25 28 REUCHE Alexandra - HUILLIER Caroline I 328 Peugeot 104 ZS 567,0 368,0 0,0 0,0 935,0

26 1 RUFF Eric - MOREL Eric H 301 Peugeot 309 evo 690,3 325,6 0,0 0,0 1015,9

27 30 RUFFIER Martine - JEANNIN Daniel B 330 Volkswagen Golf 1 GTI 1090,8 1090,8 0,0 0,0 2181,6

28 27 MANGE Valerie - MANGE Jean Pierre I 327 Peugeot 104 zs 2447,6 209,0 0,0 0,0 2656,6

29 18 DELLA PIA Massimo - DELLA PIA Lenzio H 318 ALFA 75 3L 844,5 2527,0 0,0 0,0 3371,5

30 2 PATTHEY Vincent - BARFUSS Raphael H 302 BMX 323 E30 770,0 37916,9 0,0 0,0 38686,9

31 13 MAYET Alain - MAYET Marie Helene H 313 Talbot samba 622,0 48600,0 0,0 0,0 49222,0

CLASSEMENT GENERAL



Rallye du 14 Juillet 2025 VHRS 13-14 juillet 2025

POS BALISE EQUIPAGE MOYENNE N° DE COURSE VOITURE section 1 section 2 TOTAL

1 22 POUX Robert - BALLET Teddy I 322 Porsche 968 77,8 8,7 86,5

2 23 TCHIKOLTSOFF Alain - TCHIKOLTSOFF Jeannine I 323 Porsche 911 97,5 15,5 113,0

3 24 ROBERT Philippe - MARAIN Delphine I 324 Alpine A310 109,3 16,3 125,6

4 32 QUELET François - JACQUES Clement I 333 Peugeot 104 ZS 113,8 22,0 135,8

5 10 CHAPELLE Philippe - OTTMANN David H 310 Volkswagen Polo 148,8 19,8 168,6

6 25 HUMBERT Raphael - HUMBERT Regine I 325 Peugeot 106 xsi 153,8 18,0 171,8

7 30 CARLIN Maurice - CARLIN Evelyne H 331 PEUGEOT 104 Z 187,7 13,5 201,2

8 14 CHASSARD Matthieu - ULRICH Lisa H 314 Peugeot 106 xs 245,3 28,2 273,5

9 4 MUNNIER GÉRARD - DECREUSE MICHEL H 304 RENAULT 5 TURBO TDC 268,4 45,3 313,7

10 16 ULRICH Sylvain - ULRICH Sandrine H 316 Audi coupe GT 300,5 24,5 325,0

11 29 RAGOT Edith - MARESCHAL Philippe B 329 Volkswagen coccinelle 319,7 13,8 333,5

12 20 BOLOT Philippe - GRISEY Christine H 320 Simca Rally 3 328,5 20,7 349,2

13 21 PETITJEAN Stephane - KASPEROWICZ Elodie H 321 Peugeot 205 RALLYE 322,1 27,8 349,9

14 12 MARTIN Christophe - MARTIN Eva H 312 BMW 318I Compact 376,2 27,1 403,3

15 15 GRANDJEAN Didier - NAISSANT Elise H 315 Peugeot 309GTi 390,2 29,8 420,0

16 31 ROMAND-LENGLET Arthur - FOREST Romain H 332 Peugeot 205 GTI 397,2 23,5 420,7

17 19 CREVOISERAT Nolwenn - VISCONTI Jonathan H 319 Peugeot 205J 406,5 17,2 423,7

18 11 PELLETIER Sylvain - HUMETZ Ghislain H 311 Peugeot 205 xs 427,4 41,5 468,9

19 5 HERMANN Michel - MORE Murielle H 305 Renault clio williams 439,5 35,1 474,6

20 9 CLERGET Bruno - STEHLY Dimitri H 309 Renault 11 Turbo 451,5 29,6 481,1

21 6 AUBRY Gerald - SIMONIN Adeline H 306 Peugeot 104 466,7 19,0 485,7

22 17 OUDOT Gerard - GUYOT Claudine H 317 Citroën ax  gti 480,0 63,1 543,1

23 7 VIRON Bruno - CLEMENT Celia H 307 Ford rs2000 479,5 76,7 556,2

24 28 REUCHE Alexandra - HUILLIER Caroline I 328 Peugeot 104 ZS 567,0 25,8 592,8

25 3 POURCELOT Eric - POURCELOT Sophie H 303 Volkswagen Golf GTI 530,6 84,5 615,1

26 1 RUFF Eric - MOREL Eric H 301 Peugeot 309 evo 690,3 93,5 783,8

27 2 PATTHEY Vincent - BARFUSS Raphael H 302 BMX 323 E30 770,0 116,9 886,9

28 18 DELLA PIA Massimo - DELLA PIA Lenzio H 318 ALFA 75 3L 844,5 85,3 929,8

29 27 MANGE Valerie - MANGE Jean Pierre I 327 Peugeot 104 zs 2447,6 61,1 2508,7

30 13 MAYET Alain - MAYET Marie Helene H 313 Talbot samba 622,0 10800,0 11422,0

31 30 RUFFIER Martine - JEANNIN Daniel B 330 Volkswagen Golf 1 GTI 33103,7 131,6 33235,3

CLASSEMENT GENERAL



Rallye du 14 Juillet 2025 VHRS 13-14 juillet 2025

POS BALISE EQUIPAGE MOYENNE N° DE COURSE VOITURE section 1 TOTAL

1 23 TCHIKOLTSOFF Alain - TCHIKOLTSOFF Jeannine I 323 Porsche 911 39,3 39,3

2 32 QUELET François - JACQUES Clement I 333 Peugeot 104 ZS 48,4 48,4

3 22 POUX Robert - BALLET Teddy I 322 Porsche 968 49,4 49,4

4 25 HUMBERT Raphael - HUMBERT Regine I 325 Peugeot 106 xsi 50,6 50,6

5 24 ROBERT Philippe - MARAIN Delphine I 324 Alpine A310 51,5 51,5

6 29 RAGOT Edith - MARESCHAL Philippe B 329 Volkswagen coccinelle 55,7 55,7

7 30 CARLIN Maurice - CARLIN Evelyne H 331 PEUGEOT 104 Z 69,0 69,0

8 19 CREVOISERAT Nolwenn - VISCONTI Jonathan H 319 Peugeot 205J 72,3 72,3

9 10 CHAPELLE Philippe - OTTMANN David H 310 Volkswagen Polo 90,1 90,1

10 21 PETITJEAN Stephane - KASPEROWICZ Elodie H 321 Peugeot 205 RALLYE 122,0 122,0

11 16 ULRICH Sylvain - ULRICH Sandrine H 316 Audi coupe GT 149,3 149,3

12 14 CHASSARD Matthieu - ULRICH Lisa H 314 Peugeot 106 xs 156,9 156,9

13 12 MARTIN Christophe - MARTIN Eva H 312 BMW 318I Compact 171,8 171,8

14 15 GRANDJEAN Didier - NAISSANT Elise H 315 Peugeot 309GTi 177,3 177,3

15 20 BOLOT Philippe - GRISEY Christine H 320 Simca Rally 3 193,7 193,7

16 4 MUNNIER GÉRARD - DECREUSE MICHEL H 304 RENAULT 5 TURBO TDC 197,0 197,0

17 5 HERMANN Michel - MORE Murielle H 305 Renault clio williams 232,9 232,9

18 13 MAYET Alain - MAYET Marie Helene H 313 Talbot samba 234,5 234,5

19 28 REUCHE Alexandra - HUILLIER Caroline I 328 Peugeot 104 ZS 247,5 247,5

20 18 DELLA PIA Massimo - DELLA PIA Lenzio H 318 ALFA 75 3L 255,5 255,5

21 11 PELLETIER Sylvain - HUMETZ Ghislain H 311 Peugeot 205 xs 279,7 279,7

22 31 ROMAND-LENGLET Arthur - FOREST Romain H 332 Peugeot 205 GTI 286,0 286,0

23 6 AUBRY Gerald - SIMONIN Adeline H 306 Peugeot 104 319,0 319,0

24 9 CLERGET Bruno - STEHLY Dimitri H 309 Renault 11 Turbo 333,2 333,2

25 7 VIRON Bruno - CLEMENT Celia H 307 Ford rs2000 395,7 395,7

26 17 OUDOT Gerard - GUYOT Claudine H 317 Citroën ax  gti 417,0 417,0

27 3 POURCELOT Eric - POURCELOT Sophie H 303 Volkswagen Golf GTI 475,5 475,5

28 1 RUFF Eric - MOREL Eric H 301 Peugeot 309 evo 578,2 578,2

29 2 PATTHEY Vincent - BARFUSS Raphael H 302 BMX 323 E30 602,1 602,1

30 27 MANGE Valerie - MANGE Jean Pierre I 327 Peugeot 104 zs 2333,7 2333,7

33 30 RUFFIER Martine - JEANNIN Daniel B 330 Volkswagen Golf 1 GTI 32400,0 32400,0

CLASSEMENT GENERAL



Rallye du 14 Juillet 2025 VHRS 13-14 juillet 2025

POS BALISE EQUIPAGE MOYENNE N° DE COURSE VOITURE TOTAL

1 1 RUFF Eric - MOREL Eric H 301 Peugeot 309 evo 433,2

2 2 PATTHEY Vincent - BARFUSS Raphael H 302 BMX 323 E30 445,9

3 3 POURCELOT Eric - POURCELOT Sophie H 303 Volkswagen Golf GTI 339,2

4 4 MUNNIER GÉRARD - DECREUSE MICHEL H 304 RENAULT 5 TURBO TDC 123,2

5 5 HERMANN Michel - MORE Murielle H 305 Renault clio williams 149,5

6 6 AUBRY Gerald - SIMONIN Adeline H 306 Peugeot 104 230,1

7 7 VIRON Bruno - CLEMENT Celia H 307 Ford rs2000 266,7

9 9 CLERGET Bruno - STEHLY Dimitri H 309 Renault 11 Turbo 237,3

10 10 CHAPELLE Philippe - OTTMANN David H 310 Volkswagen Polo 65,6

11 11 PELLETIER Sylvain - HUMETZ Ghislain H 311 Peugeot 205 xs 200,1

12 12 MARTIN Christophe - MARTIN Eva H 312 BMW 318I Compact 118,2

13 13 MAYET Alain - MAYET Marie Helene H 313 Talbot samba 207,2

14 14 CHASSARD Matthieu - ULRICH Lisa H 314 Peugeot 106 xs 73,2

15 15 GRANDJEAN Didier - NAISSANT Elise H 315 Peugeot 309GTi 125,7

16 16 ULRICH Sylvain - ULRICH Sandrine H 316 Audi coupe GT 97,2

17 17 OUDOT Gerard - GUYOT Claudine H 317 Citroën ax  gti 301,1

18 18 DELLA PIA Massimo - DELLA PIA Lenzio H 318 ALFA 75 3L 237,0

19 19 CREVOISERAT Nolwenn - VISCONTI Jonathan H 319 Peugeot 205J 30,5

20 20 BOLOT Philippe - GRISEY Christine H 320 Simca Rally 3 162,5

21 21 PETITJEAN Stephane - KASPEROWICZ Elodie H 321 Peugeot 205 RALLYE 77,2

22 22 POUX Robert - BALLET Teddy I 322 Porsche 968 36,7

23 23 TCHIKOLTSOFF Alain - TCHIKOLTSOFF Jeannine I 323 Porsche 911 30,7

24 24 ROBERT Philippe - MARAIN Delphine I 324 Alpine A310 42,9

25 25 HUMBERT Raphael - HUMBERT Regine I 325 Peugeot 106 xsi 36,8

27 27 MANGE Valerie - MANGE Jean Pierre I 327 Peugeot 104 zs 2232,6

28 28 REUCHE Alexandra - HUILLIER Caroline I 328 Peugeot 104 ZS 196,8

29 29 RAGOT Edith - MARESCHAL Philippe B 329 Volkswagen coccinelle 45,2

30 30 RUFFIER Martine - JEANNIN Daniel B 330 Volkswagen Golf 1 GTI 21600,0

31 31 CARLIN Maurice - CARLIN Evelyne H 331 PEUGEOT 104 Z 47,0

32 32 ROMAND-LENGLET Arthur - FOREST Romain H 332 Peugeot 205 GTI 218,4

33 33 QUELET François - JACQUES Clement I 333 Peugeot 104 ZS 35,8

RESULTAT ES1



Rallye du 14 Juillet 2025 VHRS 13-14 juillet 2025

POS BALISE EQUIPAGE MOYENNE N° DE COURSE VOITURE TOTAL

1 1 RUFF Eric - MOREL Eric H 301 Peugeot 309 evo 145,0

2 2 PATTHEY Vincent - BARFUSS Raphael H 302 BMX 323 E30 156,2

3 3 POURCELOT Eric - POURCELOT Sophie H 303 Volkswagen Golf GTI 136,3

4 4 MUNNIER GÉRARD - DECREUSE MICHEL H 304 RENAULT 5 TURBO TDC 73,8

5 5 HERMANN Michel - MORE Murielle H 305 Renault clio williams 83,4

6 6 AUBRY Gerald - SIMONIN Adeline H 306 Peugeot 104 88,9

7 7 VIRON Bruno - CLEMENT Celia H 307 Ford rs2000 129,0

9 9 CLERGET Bruno - STEHLY Dimitri H 309 Renault 11 Turbo 95,9

10 10 CHAPELLE Philippe - OTTMANN David H 310 Volkswagen Polo 24,5

11 11 PELLETIER Sylvain - HUMETZ Ghislain H 311 Peugeot 205 xs 79,6

12 12 MARTIN Christophe - MARTIN Eva H 312 BMW 318I Compact 53,6

13 13 MAYET Alain - MAYET Marie Helene H 313 Talbot samba 27,3

14 14 CHASSARD Matthieu - ULRICH Lisa H 314 Peugeot 106 xs 83,7

15 15 GRANDJEAN Didier - NAISSANT Elise H 315 Peugeot 309GTi 51,6

16 16 ULRICH Sylvain - ULRICH Sandrine H 316 Audi coupe GT 52,1

17 17 OUDOT Gerard - GUYOT Claudine H 317 Citroën ax  gti 115,9

18 18 DELLA PIA Massimo - DELLA PIA Lenzio H 318 ALFA 75 3L 18,5

19 19 CREVOISERAT Nolwenn - VISCONTI Jonathan H 319 Peugeot 205J 41,8

20 20 BOLOT Philippe - GRISEY Christine H 320 Simca Rally 3 31,2

21 21 PETITJEAN Stephane - KASPEROWICZ Elodie H 321 Peugeot 205 RALLYE 44,8

22 22 POUX Robert - BALLET Teddy I 322 Porsche 968 12,7

23 23 TCHIKOLTSOFF Alain - TCHIKOLTSOFF Jeannine I 323 Porsche 911 8,6

24 24 ROBERT Philippe - MARAIN Delphine I 324 Alpine A310 8,6

25 25 HUMBERT Raphael - HUMBERT Regine I 325 Peugeot 106 xsi 13,8

27 27 MANGE Valerie - MANGE Jean Pierre I 327 Peugeot 104 zs 101,1

28 28 REUCHE Alexandra - HUILLIER Caroline I 328 Peugeot 104 ZS 50,7

29 29 RAGOT Edith - MARESCHAL Philippe B 329 Volkswagen coccinelle 10,5

30 30 RUFFIER Martine - JEANNIN Daniel B 330 Volkswagen Golf 1 GTI 10800,0

31 31 CARLIN Maurice - CARLIN Evelyne H 331 PEUGEOT 104 Z 22,0

32 32 ROMAND-LENGLET Arthur - FOREST Romain H 332 Peugeot 205 GTI 67,6

33 33 QUELET François - JACQUES Clement I 333 Peugeot 104 ZS 12,6

RESULTAT ES2



Rallye du 14 Juillet 2025 VHRS 13-14 juillet 2025

POS BALISE EQUIPAGE MOYENNE N° DE COURSE VOITURE TOTAL

1 1 RUFF Eric - MOREL Eric H 301 Peugeot 309 evo 112,1

2 2 PATTHEY Vincent - BARFUSS Raphael H 302 BMX 323 E30 167,9

3 3 POURCELOT Eric - POURCELOT Sophie H 303 Volkswagen Golf GTI 55,1

4 4 MUNNIER GÉRARD - DECREUSE MICHEL H 304 RENAULT 5 TURBO TDC 71,4

5 5 HERMANN Michel - MORE Murielle H 305 Renault clio williams 206,6

6 6 AUBRY Gerald - SIMONIN Adeline H 306 Peugeot 104 147,7

7 7 VIRON Bruno - CLEMENT Celia H 307 Ford rs2000 83,8

9 9 CLERGET Bruno - STEHLY Dimitri H 309 Renault 11 Turbo 118,3

10 10 CHAPELLE Philippe - OTTMANN David H 310 Volkswagen Polo 58,7

11 11 PELLETIER Sylvain - HUMETZ Ghislain H 311 Peugeot 205 xs 147,7

12 12 MARTIN Christophe - MARTIN Eva H 312 BMW 318I Compact 204,4

13 13 MAYET Alain - MAYET Marie Helene H 313 Talbot samba 387,5

14 14 CHASSARD Matthieu - ULRICH Lisa H 314 Peugeot 106 xs 88,4

15 15 GRANDJEAN Didier - NAISSANT Elise H 315 Peugeot 309GTi 212,9

16 16 ULRICH Sylvain - ULRICH Sandrine H 316 Audi coupe GT 151,2

17 17 OUDOT Gerard - GUYOT Claudine H 317 Citroën ax  gti 63,0

18 18 DELLA PIA Massimo - DELLA PIA Lenzio H 318 ALFA 75 3L 589,0

19 19 CREVOISERAT Nolwenn - VISCONTI Jonathan H 319 Peugeot 205J 334,2

20 20 BOLOT Philippe - GRISEY Christine H 320 Simca Rally 3 134,8

21 21 PETITJEAN Stephane - KASPEROWICZ Elodie H 321 Peugeot 205 RALLYE 200,1

22 22 POUX Robert - BALLET Teddy I 322 Porsche 968 28,4

23 23 TCHIKOLTSOFF Alain - TCHIKOLTSOFF Jeannine I 323 Porsche 911 58,2

24 24 ROBERT Philippe - MARAIN Delphine I 324 Alpine A310 57,8

25 25 HUMBERT Raphael - HUMBERT Regine I 325 Peugeot 106 xsi 103,2

27 27 MANGE Valerie - MANGE Jean Pierre I 327 Peugeot 104 zs 113,9

28 28 REUCHE Alexandra - HUILLIER Caroline I 328 Peugeot 104 ZS 319,5

29 29 RAGOT Edith - MARESCHAL Philippe B 329 Volkswagen coccinelle 264,0

30 30 RUFFIER Martine - JEANNIN Daniel B 330 Volkswagen Golf 1 GTI 703,7

31 31 CARLIN Maurice - CARLIN Evelyne H 331 PEUGEOT 104 Z 118,7

32 32 ROMAND-LENGLET Arthur - FOREST Romain H 332 Peugeot 205 GTI 111,2

33 33 QUELET François - JACQUES Clement I 333 Peugeot 104 ZS 65,4

RESULTAT ES3



Rallye du 14 Juillet 2025 VHRS 13-14 juillet 2025

POS BALISE EQUIPAGE MOYENNE N° DE COURSE VOITURE TOTAL

1 1 RUFF Eric - MOREL Eric H 301 Peugeot 309 evo 93,5

2 2 PATTHEY Vincent - BARFUSS Raphael H 302 BMX 323 E30 116,9

3 3 POURCELOT Eric - POURCELOT Sophie H 303 Volkswagen Golf GTI 84,5

4 4 MUNNIER GÉRARD - DECREUSE MICHEL H 304 RENAULT 5 TURBO TDC 45,3

5 5 HERMANN Michel - MORE Murielle H 305 Renault clio williams 35,1

6 6 AUBRY Gerald - SIMONIN Adeline H 306 Peugeot 104 19,0

7 7 VIRON Bruno - CLEMENT Celia H 307 Ford rs2000 76,7

9 9 CLERGET Bruno - STEHLY Dimitri H 309 Renault 11 Turbo 29,6

10 10 CHAPELLE Philippe - OTTMANN David H 310 Volkswagen Polo 19,8

11 11 PELLETIER Sylvain - HUMETZ Ghislain H 311 Peugeot 205 xs 41,5

12 12 MARTIN Christophe - MARTIN Eva H 312 BMW 318I Compact 27,1

13 13 MAYET Alain - MAYET Marie Helene H 313 Talbot samba 10800,0

14 14 CHASSARD Matthieu - ULRICH Lisa H 314 Peugeot 106 xs 28,2

15 15 GRANDJEAN Didier - NAISSANT Elise H 315 Peugeot 309GTi 29,8

16 16 ULRICH Sylvain - ULRICH Sandrine H 316 Audi coupe GT 24,5

17 17 OUDOT Gerard - GUYOT Claudine H 317 Citroën ax  gti 63,1

18 18 DELLA PIA Massimo - DELLA PIA Lenzio H 318 ALFA 75 3L 85,3

19 19 CREVOISERAT Nolwenn - VISCONTI Jonathan H 319 Peugeot 205J 17,2

20 20 BOLOT Philippe - GRISEY Christine H 320 Simca Rally 3 20,7

21 21 PETITJEAN Stephane - KASPEROWICZ Elodie H 321 Peugeot 205 RALLYE 27,8

22 22 POUX Robert - BALLET Teddy I 322 Porsche 968 8,7

23 23 TCHIKOLTSOFF Alain - TCHIKOLTSOFF Jeannine I 323 Porsche 911 15,5

24 24 ROBERT Philippe - MARAIN Delphine I 324 Alpine A310 16,3

25 25 HUMBERT Raphael - HUMBERT Regine I 325 Peugeot 106 xsi 18,0

27 27 MANGE Valerie - MANGE Jean Pierre I 327 Peugeot 104 zs 61,1

28 28 REUCHE Alexandra - HUILLIER Caroline I 328 Peugeot 104 ZS 25,8

29 29 RAGOT Edith - MARESCHAL Philippe B 329 Volkswagen coccinelle 13,8

30 30 RUFFIER Martine - JEANNIN Daniel B 330 Volkswagen Golf 1 GTI 131,6

31 31 CARLIN Maurice - CARLIN Evelyne H 331 PEUGEOT 104 Z 13,5

32 32 ROMAND-LENGLET Arthur - FOREST Romain H 332 Peugeot 205 GTI 23,5

33 33 QUELET François - JACQUES Clement I 333 Peugeot 104 ZS 22,0

RESULTAT ES4



Rallye du 14 Juillet 2025 VHRS 13-14 juillet 2025

POS BALISE EQUIPAGE MOYENNE N° DE COURSE VOITURE TOTAL

1 1 RUFF Eric - MOREL Eric H 301 Peugeot 309 evo 135,0

2 2 PATTHEY Vincent - BARFUSS Raphael H 302 BMX 323 E30 27000,0

3 3 POURCELOT Eric - POURCELOT Sophie H 303 Volkswagen Golf GTI 89,7

4 4 MUNNIER GÉRARD - DECREUSE MICHEL H 304 RENAULT 5 TURBO TDC 83,1

5 5 HERMANN Michel - MORE Murielle H 305 Renault clio williams 170,2

6 6 AUBRY Gerald - SIMONIN Adeline H 306 Peugeot 104 104,3

7 7 VIRON Bruno - CLEMENT Celia H 307 Ford rs2000 61,8

9 9 CLERGET Bruno - STEHLY Dimitri H 309 Renault 11 Turbo 149,4

10 10 CHAPELLE Philippe - OTTMANN David H 310 Volkswagen Polo 58,8

11 11 PELLETIER Sylvain - HUMETZ Ghislain H 311 Peugeot 205 xs 232,2

12 12 MARTIN Christophe - MARTIN Eva H 312 BMW 318I Compact 193,0

13 13 MAYET Alain - MAYET Marie Helene H 313 Talbot samba 27000,0

14 14 CHASSARD Matthieu - ULRICH Lisa H 314 Peugeot 106 xs 113,9

15 15 GRANDJEAN Didier - NAISSANT Elise H 315 Peugeot 309GTi 396,5

16 16 ULRICH Sylvain - ULRICH Sandrine H 316 Audi coupe GT 254,8

17 17 OUDOT Gerard - GUYOT Claudine H 317 Citroën ax  gti 69,3

18 18 DELLA PIA Massimo - DELLA PIA Lenzio H 318 ALFA 75 3L 604,1

19 19 CREVOISERAT Nolwenn - VISCONTI Jonathan H 319 Peugeot 205J 296,1

20 20 BOLOT Philippe - GRISEY Christine H 320 Simca Rally 3 136,1

21 21 PETITJEAN Stephane - KASPEROWICZ Elodie H 321 Peugeot 205 RALLYE 175,5

22 22 POUX Robert - BALLET Teddy I 322 Porsche 968 31,3

23 23 TCHIKOLTSOFF Alain - TCHIKOLTSOFF Jeannine I 323 Porsche 911 56,0

24 24 ROBERT Philippe - MARAIN Delphine I 324 Alpine A310 87,5

25 25 HUMBERT Raphael - HUMBERT Regine I 325 Peugeot 106 xsi 98,1

27 27 MANGE Valerie - MANGE Jean Pierre I 327 Peugeot 104 zs 94,3

28 28 REUCHE Alexandra - HUILLIER Caroline I 328 Peugeot 104 ZS 313,2

29 29 RAGOT Edith - MARESCHAL Philippe B 329 Volkswagen coccinelle 138,8

30 30 RUFFIER Martine - JEANNIN Daniel B 330 Volkswagen Golf 1 GTI 806,2

31 31 CARLIN Maurice - CARLIN Evelyne H 331 PEUGEOT 104 Z 165,9

32 32 ROMAND-LENGLET Arthur - FOREST Romain H 332 Peugeot 205 GTI 130,0

33 33 QUELET François - JACQUES Clement I 333 Peugeot 104 ZS 62,9

RESULTAT ES5



Rallye du 14 Juillet 2025 VHRS 13-14 juillet 2025

POS BALISE EQUIPAGE MOYENNE N° DE COURSE VOITURE TOTAL

1 1 RUFF Eric - MOREL Eric H 301 Peugeot 309 evo 97,1

2 2 PATTHEY Vincent - BARFUSS Raphael H 302 BMX 323 E30 10800,0

3 3 POURCELOT Eric - POURCELOT Sophie H 303 Volkswagen Golf GTI 84,6

4 4 MUNNIER GÉRARD - DECREUSE MICHEL H 304 RENAULT 5 TURBO TDC 54,0

5 5 HERMANN Michel - MORE Murielle H 305 Renault clio williams 32,9

6 6 AUBRY Gerald - SIMONIN Adeline H 306 Peugeot 104 16,4

7 7 VIRON Bruno - CLEMENT Celia H 307 Ford rs2000 69,7

9 9 CLERGET Bruno - STEHLY Dimitri H 309 Renault 11 Turbo 30,7

10 10 CHAPELLE Philippe - OTTMANN David H 310 Volkswagen Polo 17,1

11 11 PELLETIER Sylvain - HUMETZ Ghislain H 311 Peugeot 205 xs 24,3

12 12 MARTIN Christophe - MARTIN Eva H 312 BMW 318I Compact 21,2

13 13 MAYET Alain - MAYET Marie Helene H 313 Talbot samba 10800,0

14 14 CHASSARD Matthieu - ULRICH Lisa H 314 Peugeot 106 xs 15,2

15 15 GRANDJEAN Didier - NAISSANT Elise H 315 Peugeot 309GTi 23,3

16 16 ULRICH Sylvain - ULRICH Sandrine H 316 Audi coupe GT 18,1

17 17 OUDOT Gerard - GUYOT Claudine H 317 Citroën ax  gti 55,8

18 18 DELLA PIA Massimo - DELLA PIA Lenzio H 318 ALFA 75 3L 1837,6

19 19 CREVOISERAT Nolwenn - VISCONTI Jonathan H 319 Peugeot 205J 14,0

20 20 BOLOT Philippe - GRISEY Christine H 320 Simca Rally 3 20,3

21 21 PETITJEAN Stephane - KASPEROWICZ Elodie H 321 Peugeot 205 RALLYE 26,6

22 22 POUX Robert - BALLET Teddy I 322 Porsche 968 6,8

23 23 TCHIKOLTSOFF Alain - TCHIKOLTSOFF Jeannine I 323 Porsche 911 20,8

24 24 ROBERT Philippe - MARAIN Delphine I 324 Alpine A310 19,6

25 25 HUMBERT Raphael - HUMBERT Regine I 325 Peugeot 106 xsi 19,1

27 27 MANGE Valerie - MANGE Jean Pierre I 327 Peugeot 104 zs 53,6

28 28 REUCHE Alexandra - HUILLIER Caroline I 328 Peugeot 104 ZS 29,0

29 29 RAGOT Edith - MARESCHAL Philippe B 329 Volkswagen coccinelle 15,8

30 30 RUFFIER Martine - JEANNIN Daniel B 330 Volkswagen Golf 1 GTI 153,0

31 31 CARLIN Maurice - CARLIN Evelyne H 331 PEUGEOT 104 Z 25,6

32 32 ROMAND-LENGLET Arthur - FOREST Romain H 332 Peugeot 205 GTI 22,3

33 33 QUELET François - JACQUES Clement I 333 Peugeot 104 ZS 21,7

RESULTAT ES6


